別記第５号様式（第８条関係）

死 亡 等 届 出 書

建築士法第８条の２の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

                               年  月  日

和歌山県知事 様

              届出者 住所

氏名                印

記

届出の理由

１

死亡

２

後見開始又は保

佐開始の審判

３

建築士法第７条３号

又は第４号に該当

被

届

出

者

の

登

録

事

項

等

氏
ふ り

  名
がな

生 年 月 日 年   月   日

性   別

本 籍 地

（都道府県名

又は国籍名）

登 録 番 号
二級

木造
第             号

登録年月日          年   月   日

届出事由の生じた日          年   月   日

被届出者と

届出者との関係

１

相続人

２

後見人又は

保佐人

３

本人

注 「届出の理由」、「登録番号」及び「被届出者と届出者との関係」について

は、それぞれ該当する事項の数字等を○で囲んでください。